
RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024
Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 

General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 5 Bertem-Leefdaal 4/08/2024  - 

UCI ID Places

1 101 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 13:18:3950BEL 100 155 397 84 0:00:00 50

2 134 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 13:18:42168BEL 100 649 858 39J 0:00:03* 168

3 18 VAN BYLEN  Liam LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 13:18:4766BEL 100 650 938 52J 0:00:08 66

4 8 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 13:18:50240BEL 100 649 859 40J 0:00:11 240

5 57 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 13:18:50116BEL 100 649 488 57 0:00:11* 116

6 17 GIDDINGS  Joshua LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 13:18:5180GBR 100 527 636 37J 0:00:12 80

7 29 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 13:18:55111BEL 100 163 502 41 0:00:16 111

8 1 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 13:18:56187BEL 100 865 158 96J 0:00:17 187

9 158 BETTENDORFF Loïc REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 13:19:0143LUX 100 349 995 03 0:00:22 43

10 5 MELOTTE  Matteo BINGOAL WB DEVO TEAM 13:19:02148BEL 100 783 554 69J 0:00:23 148

11 64 PAULUS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 13:19:1491BEL 100 647 057 51 0:00:35 91

12 90 HOLLA Sander LRG-CYCLING TEAM 13:19:18160NOR 100 197 503 92J 0:00:39 160

13 12 CLÉ Brent TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 13:19:19296BEL 100 081 241 36 0:00:40* 296

14 37 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT 13:19:2070BEL 100 649 611 83 0:00:41 70

15 77 DE RIDDER Simon CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEA 13:19:27275BEL 101 242 352 57 0:00:48* 275

16 107 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 13:19:3793BEL 100 156 804 36 0:00:58 93

17 41 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 13:21:00233BEL 100 650 181 71J 0:02:21 233

18 15 CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 13:21:01264BEL 100 651 027 44J 0:02:22 264

19 105 VERCAMMEN Seppe RB ZELFBOUW UCT 13:21:12131BEL 101 281 863 89J 0:02:33 131

20 70 STEVENS Daan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 13:21:15247BEL 100 649 847 28J 0:02:36 247

21 139 NOREILDE Kobe GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 13:21:22270BEL 100 842 696 41 0:02:43 270

22 19 VANEECKHOUTTE  Victor LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 13:21:25250BEL 100 651 227 50J 0:02:46 250

23 106 SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 13:21:26137BEL 100 649 796 74J 0:02:47 137

24 42 HEYMANS Yarno URBANO-VULSTEKE CT 13:21:27279BEL 100 651 231 54J 0:02:48* 279

25 144 DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAM 13:21:28283BEL 100 993 045 40J 0:02:49 283

26 115 BRAL Milan ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 13:21:31117BEL 100 650 929 43J 0:02:52 117

27 136 KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 13:21:31245BEL 101 236 829 63J 0:02:52 245

28 89 VANHEEL Elias LRG-CYCLING TEAM 13:21:37268BEL 100 164 960 44 0:02:58 268

29 35 NIJS Viktor STAGECO CYCLING TEAM 13:21:37269BEL 100 650 275 68J 0:02:58* 269

30 108 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 13:21:41154BEL 100 650 801 12J 0:03:02 154

31 74 VAN ROY Matthias CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEA 13:21:43158BEL 100 165 018 05 0:03:04* 158

32 143 SLAETS Yorick MINI DISCAR CYCLING TEAM 13:21:46232BEL 100 650 489 88J 0:03:07 232

33 9 VERSCHUERE Wannes TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 13:21:47248BEL 101 349 550 70J 0:03:08* 248

34 120 PICEU Emiel CAMPE CYCLING TEAM 13:21:48306BEL 101 324 131 65J 0:03:09 306

35 32 JENNEN Arno STAGECO CYCLING TEAM 13:21:52313BEL 100 960 860 59 0:03:13 313

36 40 VERHEYEN Nils URBANO-VULSTEKE CT 13:21:53178BEL 100 649 677 52J 0:03:14 178

37 167 SMULDERS Vik TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOV 13:22:01301NED 100 230 762 80J 0:03:22 301

38 75 FRANCOIS Tomas CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEA 13:22:05314BEL 101 237 656 17J 0:03:26* 314

39 11 TABARES Nicholas TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 13:22:06375USA 100 488 650 45 0:03:27 375

40 85 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 13:22:07352BEL 100 650 397 93J 0:03:28 352

41 130 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 13:22:11171BEL 100 726 425 73J 0:03:32 171

42 114 FOSTIER Thibault ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 13:22:18241BEL 100 649 979 63J 0:03:39 241

43 6 CRABBE  Tom BINGOAL WB DEVO TEAM 13:22:30137BEL 100 651 035 52J 0:03:51* 137

44 33 GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAM 13:22:43403BEL 100 650 476 75J 0:04:04 403

45 26 VAN BELLINGEN Gerrit VAN EYCK SPORT - JOSAN 13:22:48425BEL 100 164 816 94 0:04:09* 425

46 100 DESMET Tyler RB ZELFBOUW UCT 13:23:05276BEL 100 650 509 11J 0:04:26 276

47 99 WOLFS Gert-Jan RB ZELFBOUW UCT 13:23:12306BEL 100 649 848 29J 0:04:33 306

48 113 VRACHTEN Arne ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 13:23:18286BEL 100 109 563 34 0:04:39 286

49 2 BERNARD  Thibaut BINGOAL WB DEVO TEAM 13:23:19287BEL 100 708 831 36J 0:04:40 287

50 135 DESIMPELAERE Arne GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 13:23:24222BEL 100 650 946 60J 0:04:45 222

51 142 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 13:23:26316BEL 100 650 340 36J 0:04:47 316

52 138 INION Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 13:23:30148BEL 100 815 579 84J 0:04:51 148

53 141 MEULEMANS Niel MINI DISCAR CYCLING TEAM 13:23:36200BEL 100 758 175 07J 0:04:57* 200

54 133 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 13:23:51252BEL 101 157 938 33J 0:05:12 252

55 38 MALEZSEWSKI Lukas URBANO-VULSTEKE CT 13:23:53248BEL 100 649 215 75 0:05:14* 248
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024
Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 

General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 5 Bertem-Leefdaal 4/08/2024  - 

UCI ID Places

56 83 MODAFFERI Sacha VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 13:23:57255BEL 101 492 971 28J 0:05:18 255

57 165 VAN VOORDEN Jeroen TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOV 13:24:02280NED 101 301 253 79 0:05:23 280

58 54 HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAM 13:24:11375BEL 100 650 195 85J 0:05:32* 375

59 91 VUYLSTEKE Tom LRG-CYCLING TEAM 13:24:15337BEL 100 783 296 05J 0:05:36 337

60 72 CASTERMANS Jarne CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEA 13:24:18382BEL 100 725 875 08 0:05:39* 382

61 87 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 13:24:19368BEL 100 650 738 46J 0:05:40 368

62 145 PICOUX Justin MINI DISCAR CYCLING TEAM 13:24:21310BEL 101 069 119 66J 0:05:42 310

63 36 VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CT 13:24:22355BEL 100 649 863 44J 0:05:43* 355

64 131 LAVERGE Maxim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 13:24:22224BEL 100 649 362 28 0:05:43 224

65 78 CHAPMAN Adam VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 13:24:25260NZL 101 218 052 07J 0:05:46 260

66 45 LAMBRECHT Han JONGE RAKKERS VOLLEZELE 13:24:28319BEL 101 446 594 17J 0:05:49 319

67 68 DAEMS Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 13:24:30249BEL 100 649 780 58J 0:05:51 249

68 163 GODRIE Stan TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOV 13:24:32233NED 100 070 970 47 0:05:53 233

69 13 MARCHAND Robbe TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 13:24:32401BEL 100 898 409 76J 0:05:53 401

70 93 MEEUSEN Ruben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEA 13:24:33244BEL 100 650 080 67J 0:05:54 244

71 24 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT - JOSAN 13:24:36228BEL 100 138 982 62 0:05:57* 228

72 27 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN 13:24:38373BEL 100 649 964 48J 0:05:59 373

73 22 BUYENS Augustijn VAN EYCK SPORT - JOSAN 13:24:40329BEL 100 650 336 32J 0:06:01* 329

74 34 PAUL Loïs STAGECO CYCLING TEAM 13:24:45466BEL 100 650 452 51J 0:06:06 466

75 117 DE GROODT Jordy ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 13:24:47386BEL 100 153 475 05 0:06:08 386

76 118 CALLEBAUT Thibo ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 13:24:57439BEL 101 072 863 27J 0:06:18 439

77 102 MERTENS Arthur RB ZELFBOUW UCT 13:24:58418BEL 100 650 927 41J 0:06:19 418

78 153 LECROART Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 13:25:00488BEL 101 190 143 34J 0:06:21 488

79 10 VAN KESSEL Corne TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 13:25:01279NED 100 061 187 61 0:06:22 279

80 14 VERBEECK Sven TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 13:25:04483BEL 100 156 877 12 0:06:25* 483

81 162 ORANJE Sebastiaan TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOV 13:25:55398NED 101 204 377 09 0:07:16 398

82 147 DARA Sam MINI DISCAR CYCLING TEAM 13:27:17386BEL 101 379 154 89J 0:08:38* 386

83 88 DECLERCQ Jarno LRG-CYCLING TEAM 13:27:20384BEL 101 230 425 61J 0:08:41 384

84 50 VAN DER EYCKEN Brent VP CONSULTING CYCLING TEAM 13:27:22477BEL 100 156 738 67 0:08:43 477

85 16 DE CEUSTER  Milan LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 13:27:25392BEL 100 866 806 95J 0:08:46* 392

86 80 RODE Casper VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 13:30:35286NOR 100 205 449 84J 0:11:56 286

87 60 PAULUS Aaron YOUNG CYCLING TALENT D&D 13:30:46379BEL 100 153 961 06 0:12:07* 379

88 39 VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE CT 13:30:57496BEL 100 650 169 59J 0:12:18 496

89 112 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 13:30:59260BEL 100 650 602 07J 0:12:20 260

90 157 GLOESENER Jacques REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 13:31:00439LUX 100 350 106 17 0:12:21 439

91 148 GILSOUL Alex ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 13:31:00340BEL 101 183 439 23 0:12:21 340

92 164 GROENEN Klaas TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOV 13:31:06254NED 100 490 089 29 0:12:27 254

93 81 DUTS Cisse VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 13:31:07298BEL 100 950 705 89J 0:12:28 298

94 3 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 13:31:08242BEL 100 650 238 31J 0:12:29 242

95 137 EECKHOUT Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 13:31:31338BEL 100 650 269 62J 0:12:52 338

96 86 BRIESEN Milan LRG-CYCLING TEAM 13:31:34461BEL 100 651 196 19J 0:12:55* 461

97 156 BRESER Pol REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 13:31:39479LUX 100 809 847 75J 0:13:00 479

98 59 GOOSSENS Bavo YOUNG CYCLING TALENT D&D 13:33:29543BEL 100 650 324 20J 0:14:50* 543

99 104 VAN DEN KINSCHOT Simon RB ZELFBOUW UCT 13:34:03382BEL 100 991 532 79J 0:15:24 382

100 69 VANHULST Jonas GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 13:34:33539BEL 100 650 594 96J 0:15:54* 539

101 52 VANDERLINDEN Lukas VP CONSULTING CYCLING TEAM 13:35:01529BEL 100 650 344 40J 0:16:22* 529

102 55 SEGERS Joren VP CONSULTING CYCLING TEAM 13:41:03529BEL 100 079 679 26 0:22:24 529

103 110 DUQUE CANO Mateo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 13:42:26344ARG 100 845 860 04J 0:23:47 344
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 5 Bertem-Leefdaal 4/08/2024  - 

1 18 VAN BYLEN  Liam LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 43

2 6 CRABBE  Tom BINGOAL WB DEVO TEAM 42

3 3 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 27

4 101 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 26

5 17 GIDDINGS  Joshua LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 25

6 158 BETTENDORFF Loïc REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 22

7 107 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 22

8 10 VAN KESSEL Corne TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 20

9 110 DUQUE CANO Mateo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 17

10 134 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 15

11 8 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 15

12 37 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT 13

13 16 DE CEUSTER  Milan LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 12

14 57 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 11

15 29 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 10

16 2 BERNARD  Thibaut BINGOAL WB DEVO TEAM 10

17 112 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10

18 142 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 9

19 1 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 7

20 41 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 7

21 12 CLÉ Brent TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 6

22 15 CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 5

23 138 INION Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 5

24 24 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT - JOSAN 5

25 115 BRAL Milan ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 4

26 141 MEULEMANS Niel MINI DISCAR CYCLING TEAM 4

27 163 GODRIE Stan TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOVEN 4

28 5 MELOTTE  Matteo BINGOAL WB DEVO TEAM 2

29 74 VAN ROY Matthias CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 2

30 130 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2

31 64 PAULUS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 1

32 70 STEVENS Daan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 1



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 5 Bertem-Leefdaal 4/08/2024  - 

UCI ID

1 134 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 168BEL 100 649 858 39 13:18:42

2 18 VAN BYLEN  Liam LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 66BEL 100 650 938 52 13:18:47

3 8 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 240BEL 100 649 859 40 13:18:50

4 17 GIDDINGS  Joshua LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 80GBR 100 527 636 37 13:18:51

5 1 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 187BEL 100 865 158 96 13:18:56

6 5 MELOTTE  Matteo BINGOAL WB DEVO TEAM 148BEL 100 783 554 69 13:19:02

7 90 HOLLA Sander LRG-CYCLING TEAM 160NOR 100 197 503 92 13:19:18

8 41 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 233BEL 100 650 181 71 13:21:00

9 15 CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 264BEL 100 651 027 44 13:21:01

10 105 VERCAMMEN Seppe RB ZELFBOUW UCT 131BEL 101 281 863 89 13:21:12

11 70 STEVENS Daan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 247BEL 100 649 847 28 13:21:15

12 19 VANEECKHOUTTE  Victor LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 250BEL 100 651 227 50 13:21:25

13 106 SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 137BEL 100 649 796 74 13:21:26

14 42 HEYMANS Yarno URBANO-VULSTEKE CT 279BEL 100 651 231 54 13:21:27

15 144 DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAM 283BEL 100 993 045 40 13:21:28

16 115 BRAL Milan ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 117BEL 100 650 929 43 13:21:31

17 136 KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 245BEL 101 236 829 63 13:21:31

18 35 NIJS Viktor STAGECO CYCLING TEAM 269BEL 100 650 275 68 13:21:37

19 108 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 154BEL 100 650 801 12 13:21:41

20 143 SLAETS Yorick MINI DISCAR CYCLING TEAM 232BEL 100 650 489 88 13:21:46

21 9 VERSCHUERE Wannes TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 248BEL 101 349 550 70 13:21:47

22 120 PICEU Emiel CAMPE CYCLING TEAM 306BEL 101 324 131 65 13:21:48

23 40 VERHEYEN Nils URBANO-VULSTEKE CT 178BEL 100 649 677 52 13:21:53

24 167 SMULDERS Vik TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOV 301NED 100 230 762 80 13:22:01

25 75 FRANCOIS Tomas CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEA 314BEL 101 237 656 17 13:22:05

26 85 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 352BEL 100 650 397 93 13:22:07

27 130 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 171BEL 100 726 425 73 13:22:11

28 114 FOSTIER Thibault ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 241BEL 100 649 979 63 13:22:18

29 6 CRABBE  Tom BINGOAL WB DEVO TEAM 137BEL 100 651 035 52 13:22:30

30 33 GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAM 403BEL 100 650 476 75 13:22:43

31 100 DESMET Tyler RB ZELFBOUW UCT 276BEL 100 650 509 11 13:23:05

32 99 WOLFS Gert-Jan RB ZELFBOUW UCT 306BEL 100 649 848 29 13:23:12

33 2 BERNARD  Thibaut BINGOAL WB DEVO TEAM 287BEL 100 708 831 36 13:23:19

34 135 DESIMPELAERE Arne GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 222BEL 100 650 946 60 13:23:24

35 142 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 316BEL 100 650 340 36 13:23:26

36 138 INION Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 148BEL 100 815 579 84 13:23:30

37 141 MEULEMANS Niel MINI DISCAR CYCLING TEAM 200BEL 100 758 175 07 13:23:36

38 133 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 252BEL 101 157 938 33 13:23:51

39 83 MODAFFERI Sacha VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 255BEL 101 492 971 28 13:23:57

40 54 HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAM 375BEL 100 650 195 85 13:24:11

41 91 VUYLSTEKE Tom LRG-CYCLING TEAM 337BEL 100 783 296 05 13:24:15

42 87 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 368BEL 100 650 738 46 13:24:19

43 145 PICOUX Justin MINI DISCAR CYCLING TEAM 310BEL 101 069 119 66 13:24:21

44 36 VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CT 355BEL 100 649 863 44 13:24:22

45 78 CHAPMAN Adam VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 260NZL 101 218 052 07 13:24:25

46 45 LAMBRECHT Han JONGE RAKKERS VOLLEZELE 319BEL 101 446 594 17 13:24:28

47 68 DAEMS Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 249BEL 100 649 780 58 13:24:30

48 13 MARCHAND Robbe TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 401BEL 100 898 409 76 13:24:32

49 93 MEEUSEN Ruben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEA 244BEL 100 650 080 67 13:24:33

50 27 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN 373BEL 100 649 964 48 13:24:38

51 22 BUYENS Augustijn VAN EYCK SPORT - JOSAN 329BEL 100 650 336 32 13:24:40

52 34 PAUL Loïs STAGECO CYCLING TEAM 466BEL 100 650 452 51 13:24:45

53 118 CALLEBAUT Thibo ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 439BEL 101 072 863 27 13:24:57

54 102 MERTENS Arthur RB ZELFBOUW UCT 418BEL 100 650 927 41 13:24:58

55 153 LECROART Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 488BEL 101 190 143 34 13:25:00

56 147 DARA Sam MINI DISCAR CYCLING TEAM 386BEL 101 379 154 89 13:27:17

57 88 DECLERCQ Jarno LRG-CYCLING TEAM 384BEL 101 230 425 61 13:27:20

58 16 DE CEUSTER  Milan LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 392BEL 100 866 806 95 13:27:25

59 80 RODE Casper VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 286NOR 100 205 449 84 13:30:35



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 5 Bertem-Leefdaal 4/08/2024  - 

UCI ID

60 39 VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE CT 496BEL 100 650 169 59 13:30:57

61 112 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 260BEL 100 650 602 07 13:30:59

62 81 DUTS Cisse VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 298BEL 100 950 705 89 13:31:07

63 3 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 242BEL 100 650 238 31 13:31:08

64 137 EECKHOUT Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 338BEL 100 650 269 62 13:31:31

65 86 BRIESEN Milan LRG-CYCLING TEAM 461BEL 100 651 196 19 13:31:34

66 156 BRESER Pol REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 479LUX 100 809 847 75 13:31:39

67 59 GOOSSENS Bavo YOUNG CYCLING TALENT D&D 543BEL 100 650 324 20 13:33:29

68 104 VAN DEN KINSCHOT Simon RB ZELFBOUW UCT 382BEL 100 991 532 79 13:34:03

69 69 VANHULST Jonas GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 539BEL 100 650 594 96 13:34:33

70 52 VANDERLINDEN Lukas VP CONSULTING CYCLING TEAM 529BEL 100 650 344 40 13:35:01

71 110 DUQUE CANO Mateo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 344ARG 100 845 860 04 13:42:26



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 5 Bertem-Leefdaal 4/08/2024  - 

1 55 SEGERS Joren VP CONSULTING CYCLING TEAM 39

2 101 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 19

3 100 DESMET Tyler RB ZELFBOUW UCT 17

4 41 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 9

5 10 VAN KESSEL Corne TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 9

6 17 GIDDINGS  Joshua LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 8

7 16 DE CEUSTER  Milan LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 8

8 57 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 5

9 38 MALEZSEWSKI Lukas URBANO-VULSTEKE CT 5

10 45 LAMBRECHT Han JONGE RAKKERS VOLLEZELE 5

11 50 VAN DER EYCKEN Brent VP CONSULTING CYCLING TEAM 5

12 136 KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 5

13 1 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 4

14 64 PAULUS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4

15 18 VAN BYLEN  Liam LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 3

16 8 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 3

17 75 FRANCOIS Tomas CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 3

18 2 BERNARD  Thibaut BINGOAL WB DEVO TEAM 3

19 54 HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAM 3

20 29 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 1

21 12 CLÉ Brent TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 1

22 77 DE RIDDER Simon CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 1

23 108 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 1

24 9 VERSCHUERE Wannes TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 1

25 32 JENNEN Arno STAGECO CYCLING TEAM 1

26 165 VAN VOORDEN Jeroen TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOVEN 1

27 131 LAVERGE Maxim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1

28 22 BUYENS Augustijn VAN EYCK SPORT - JOSAN 1

29 162 ORANJE Sebastiaan TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOVEN 1



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 5 Bertem-Leefdaal 4/08/2024  - 

1 29 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 51

2 57 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 19

3 16 DE CEUSTER  Milan LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 11

4 41 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 10

5 120 PICEU Emiel CAMPE CYCLING TEAM 9

6 162 ORANJE Sebastiaan TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOVEN 8

7 1 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 6

8 136 KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 5

9 80 RODE Casper VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3

10 19 VANEECKHOUTTE  Victor LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 3

11 18 VAN BYLEN  Liam LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 3

12 17 GIDDINGS  Joshua LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 3

13 15 CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 3

14 50 VAN DER EYCKEN Brent VP CONSULTING CYCLING TEAM 3

15 12 CLÉ Brent TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 2

16 3 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 1

17 107 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 1

18 115 BRAL Milan ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 1

19 135 DESIMPELAERE Arne GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 1

20 105 VERCAMMEN Seppe RB ZELFBOUW UCT 1

21 5 MELOTTE  Matteo BINGOAL WB DEVO TEAM 1

22 144 DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAM 1

23 8 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 1



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 5 Bertem-Leefdaal 4/08/2024  - 

1 LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 39:58:14

2 BINGOAL WB DEVO TEAM 39:58:50

3 TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 39:59:52

4 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 40:01:05

5 RB ZELFBOUW UCT 40:01:33

6 URBANO-VULSTEKE CT 40:01:46

7 STAGECO CYCLING TEAM 40:02:12

8 LRG-CYCLING TEAM 40:02:43

9 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 40:02:44

10 CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 40:03:01

11 MINI DISCAR CYCLING TEAM 40:04:33

12 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 40:04:59

13 ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 40:05:23

14 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 40:09:56

15 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 40:10:24

16 TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOVEN 40:10:35

17 VAN EYCK SPORT - JOSAN 40:10:35

18 YOUNG CYCLING TALENT D&D 40:13:33

19 REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 40:15:06

20 VP CONSULTING CYCLING TEAM 40:17:26



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 5 Bertem-Leefdaal 4/08/2024  - 

1 134 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 168BEL 20020516 13:18:42

2 57 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 116BEL 20010818 13:18:50

3 12 CLÉ Brent TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 296BEL 19951023 13:19:19

4 77 DE RIDDER Simon CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 275BEL 19980401 13:19:27

5 42 HEYMANS Yarno URBANO-VULSTEKE CT 279BEL 20051231 13:21:27

6 35 NIJS Viktor STAGECO CYCLING TEAM 269BEL 20030702 13:21:37

7 74 VAN ROY Matthias CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 158BEL 19980305 13:21:43

8 9 VERSCHUERE Wannes TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 248BEL 20040909 13:21:47

9 75 FRANCOIS Tomas CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 314BEL 20040323 13:22:05

10 6 CRABBE  Tom BINGOAL WB DEVO TEAM 137BEL 20050602 13:22:30

11 26 VAN BELLINGEN Gerrit VAN EYCK SPORT - JOSAN 425BEL 20001203 13:22:48

12 141 MEULEMANS Niel MINI DISCAR CYCLING TEAM 200BEL 20050112 13:23:36

13 38 MALEZSEWSKI Lukas URBANO-VULSTEKE CT 248BEL 20010108 13:23:53

14 54 HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAM 375BEL 20030403 13:24:11

15 72 CASTERMANS Jarne CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 382BEL 19960827 13:24:18

16 36 VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CT 355BEL 20020523 13:24:22

17 24 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT - JOSAN 228BEL 19960617 13:24:36

18 22 BUYENS Augustijn VAN EYCK SPORT - JOSAN 329BEL 20030828 13:24:40

19 14 VERBEECK Sven TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 483BEL 19980318 13:25:04

20 147 DARA Sam MINI DISCAR CYCLING TEAM 386BEL 20050111 13:27:17

21 16 DE CEUSTER  Milan LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 392BEL 20051229 13:27:25

22 60 PAULUS Aaron YOUNG CYCLING TALENT D&D 379BEL 19980908 13:30:46

23 86 BRIESEN Milan LRG-CYCLING TEAM 461BEL 20051121 13:31:34

24 59 GOOSSENS Bavo YOUNG CYCLING TALENT D&D 543BEL 20030818 13:33:29

25 69 VANHULST Jonas GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 539BEL 20040527 13:34:33

26 52 VANDERLINDEN Lukas VP CONSULTING CYCLING TEAM 529BEL 20030903 13:35:01


